
F12-9-03 v1

N/Réf. 11/24/AF/VB/MZ/OL

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/01/2024 AU 15/01/2024

05420240116957

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 76 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 16/01/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240116-2024-11-AI
Date de télétransmission : 26/01/2024
Date de réception préfecture : 26/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054210100201674001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire puériculture (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 LONGWY 54401 LONGWY 11/01/2024 29/02/
2024

Maison de la petite
enfance

V054230901202281001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

2439 - Assistant.e de
direction - MDD Longwy

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

28/09/2023 12/02/
2024 MDD Longwy

V054231001213599001
Attaché de
conservation du
patrimoine

Chef(fe) de projet Ville
d'Art et d'Histoire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LUNEVILLE 54300 LUNEVILLE 05/01/2024 05/02/

2024

V054231001222158001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

257 - Agent entretien et
restauration H/F - collège
Charles Duvivier, Einville

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

13/10/2023 12/02/
2024

collège Charles
Duvivier, Einville

V054231001222159001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

872 - Agent.e de gestion
administrative - secrétariat

de la Présidence
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

13/10/2023 01/02/
2024

Centre administratif
départemental
Nancy

V054231001222169001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

2176 - Secrétaire de la
Maison départementale

des solidarités (MDS) site
Mont saint Martin H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

13/10/2023 12/02/
2024

MDS Longwy Mont-
Saint-Martin - Site
de Mont-Saint-
Martin

V054231001222173001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

3374 - Délégué.e
territorial.e de Protection

de l’enfance (DTPE)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

13/10/2023 15/02/
2024

Maison du
département à
Nancy

V054231101244181001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Chargé d'accueil social
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE LAXOU 54520 LAXOU 06/11/2023 01/02/
2024 CCAS

Arrêté n° 2024-11

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054231101258578001
Attaché
Attaché
principal

69 - Conseiller en évolution
professionnelle H/F

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

17/11/2023 15/02/
2024

Centre administratif
départemental
Nancy

V054231201292708001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE EN VERMOIS 54210

VILLE EN VERMOIS 15/12/2023 10/01/
2024

STRUCTURE
MULTI-ACCUEIL

V054231201298070001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 ALLAIN 54170 ALLAIN 15/01/2024 19/02/

2024
periscolaire et
extrascolaire

V054231201300451001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SOMMERVILLER 54110

SOMMERVILLER 21/12/2023 15/02/
2024

V054231201301447001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Adjoint administratif H/F
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 LONGWY 54401 LONGWY 05/01/2024 01/02/
2024 service aux citoyens

V054231201307530001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chef(fe) du service Accueil
Familles (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 11/01/2024 01/03/

2024

V054231201309152001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
07h00 ANCERVILLER 54450

ANCERVILLER 29/12/2023 08/02/
2024

V054240101309516001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF(IVE) ET

FINANCIER(E) (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 02/01/2024 01/03/
2024

V054240101309692001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de mission Habitat
-GUP (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 VANDOEUVRE-LES-NANCY

54503 Vandoeuvre les nancy 02/01/2024 02/01/
2024

PAE-ECO EMPLOI
FORMATION UNIV

Arrêté n° 2024-11

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240101309733001 Attaché
principal

Directeur.trice marketing
& communication - H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 OPERA NATIONAL DE

LORRAINE 54000 Nancy 03/01/2024 01/03/
2024

V054240101309765001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CCAS DE VANDOEUVRE 54503
VANDOEUVRE-LES-NANCY 03/01/2024 04/01/

2024

V054240101310067001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

CHARGE(E) DE PROJET
COMMANDE PUBLIQUE

(F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 02/01/2024 01/03/
2024

V054240101310284001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE DES
ASSEMBLEES (F/H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 03/01/2024 01/03/
2024

V054240101310454001 Adjoint
d'animation Animateur ATE H/F Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h45 LAXOU 54526 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Education

V054240101310460001 Adjoint
d'animation Animateur ATE H/F Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LAXOU 54526 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Education

V054240101310466001 Adjoint
d'animation Animateur ATE H/F Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h50 LAXOU 54526 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Education

V054240101310471001 Adjoint
d'animation

Animateur en école
maternelle

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 LAXOU 54526 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Education

V054240101310471002 Adjoint
d'animation

Animateur en école
maternelle

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 LAXOU 54526 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Education

V054240101310475001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 LAXOU 54526 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Education

V054240101310481001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
d'entretien H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

22h30 CCAS DE LAXOU 54520 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Petite enfance

V054240101310487001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
H/F

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE LAXOU 54520 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Petite enfance

V054240101310491001
Agent social
principal de
2ème classe

Adjoint(e) à la direction de
la halte garderie h/f

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE LAXOU 54520 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Petite enfance

V054240101310500001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Directeur (-trice) crèche
familiale (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE LAXOU 54520 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Petite enfance

V054240101310505001 Agent social Agent social H/F
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 CCAS DE LAXOU 54520 LAXOU 03/01/2024 01/02/
2024 Petite enfance

Arrêté n° 2024-11

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240101311206001 Brigadier-chef
principal

Policier Municipal - Adjoint
au Chef de brigade H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 03/01/2024 01/02/
2024

Brigade
Intercommunale de
Police Municipale

V054240101311380001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 HOUDEMONT 54180
HOUDEMONT 04/01/2024 01/04/

2024

V054240101311638001 Rédacteur chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CTE COM. Terres Touloises

54200 ECROUVES 04/01/2024 15/01/
2024 communication

V054240101312051001 Ingénieur
Technicien

Chargé d'opérations
Etudes et Travaux H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 04/01/2024 02/03/
2024 Etudes et Travaux

V054240101312403001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

chargé ou chargée
d'accueil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
17h30 PULLIGNY 54160 PULLIGNY 05/01/2024 23/02/

2024
agence postale
communale

V054240101312593001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Instructeur habitat H/F
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 05/01/2024 01/02/
2024

Urbanisme et
habitat

V054240101312817001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments municipaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h00 GRIPPORT 54290 Gripport 05/01/2024 01/02/

2024

V054240101312844001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

REFERENT(E)
CARRIERES (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 05/01/2024 01/04/
2024

V054240101312927001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 LIVERDUN 54460 LIVERDUN 05/01/2024 01/02/

2024
Service espaces
verts

V054240101313124001 Adjoint
technique

agent entretien locaux
structure multi-accueil H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00 VILLE EN VERMOIS 54210

VILLE EN VERMOIS 05/01/2024 05/02/
2024

structure multi-
accueil

V054240101313128001 Agent de
maîtrise

Responsable du service
technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 THIL 54880 THIL 05/01/2024 01/02/

2024 technique

V054240101313652001 Adjoint
administratif

Assistant de gestion
administrative H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BLENOD LES PONT A
MOUSSON 54700 BLENOD-LES-
PONT-A-MOUSSON

08/01/2024 08/02/
2024

ressources
humaines

Arrêté n° 2024-11

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240101313675001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CCAS DE BLENOD LES PONT A
MOUSSON 54707 BLENOD-LES-
PONT-A-MOUSSON

08/01/2024 08/02/
2024 CCAS

V054240101314144001 Adjoint du
patrimoine

Agent de Médiathèque /
Chargé(e) de

communication

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CTE d'agglomération de
LONGWY 54414 LONGWY 08/01/2024 15/04/

2024 Médiathèque

V054240101314690001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
- filtration H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 08/01/2024 01/03/
2024 Pôle aquatique

V054240101314990001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ENCADRANT (E) DE
PROXIMITE (F/H)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 09/01/2024 01/03/
2024

EXPLOITATION
RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240101314998001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ENCADRANT (E) DE
PROXIMITE (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 09/01/2024 01/03/
2024

EXPLOITATION
RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240101315006001
Agent de
maîtrise
principal

TECHNICIEN(NE)
D’EXPLOITATION
ASSAINISSEMENT

CURAGE (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 09/01/2024 01/03/
2024

EXPLOITATION
RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240101315013001
Agent de
maîtrise
principal

TECHNICIEN(NE)
D’EXPLOITATION
ASSAINISSEMENT
RESSOURCES (F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 Métropole du Grand Nancy
54035 NANCY 09/01/2024 01/03/

2024
EXPLOITATION
RESEAU
ASSAINISSEMENT

V054240101315229001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Régisseur son polyvalent
(H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 FROUARD 54390 Frouard 09/01/2024 01/04/
2024

Théâtre Gérard
Philipe

V054240101315261001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier H/F Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 09/01/2024 09/01/
2024 Cuisine centrale

V054240101315669001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VILLERUPT 54190 VILLERUPT 11/01/2024 01/03/

2024 ESPACES VERTS

Arrêté n° 2024-11

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054240101315959001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de service de
restauration - Cantine
Champigneulles H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 09/01/2024 01/03/
2024

Cantine scolaire de
Champigneulles

V054240101315994001 Attaché
Responsable de la

plateforme des
autorisations du droit des

sols (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 09/01/2024 18/07/
2024

Urbanisme
réglementaire et
foncier

V054240101316078001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 09/01/2024 29/08/
2024

V054240101316106001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

3320 - Agent technique
d'atelier - Mécanicien ou

électricien VL H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

09/01/2024 01/04/
2024

Parc de
l'équipement
Tomblaine

V054240101316113001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

179 - Agent d'entretien et
restauration - Collège

LAXOU Victor Prouvé - H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE 54035
Nancy

09/01/2024 11/03/
2024

Collège Victor
PROUVE - LAXOU

V054240101316227001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Assistant(e) de la
présidence et de la

direction générale, en
charge des assemblées

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par
mail. Merci

10/01/2024 01/04/
2024 Direction générale

V054240101316287001 Attaché
Ingénieur

CHARGE(E) DE MISSION
EAU /ASSAINISSEMENT /

ENVIRONNEMENT
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE COM. PAYS DU SANON
54370 Einville au jard 10/01/2024 01/03/

2024

Arrêté n° 2024-11

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240101316431001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent(e) de réseaux et
électrotechnicien(ne)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par
mail. Merci

10/01/2024 14/02/
2024

Pôle exploitation
assainissement

V054240101316674001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'accueil et de
secrétariat

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement par
mail. Merci

11/01/2024 01/03/
2024

Prévention et
gestion des déchets

V054240101316788001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

UN(E) RESPONSABLE DE
LA PROGRAMMATION

FINANCIÈRE ET DU SUIVI
BUDGÉTAIRE (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 10/01/2024 01/04/
2024

Pôle Culture Sports
et Vie Sociale /
Direction
administrative et
financière

V054240101316976001 Attaché
Chargé(e) de mission

habitat, économie,
agriculture,

communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
26h15 CTE COM. PAYS DU SANON

54370 Einville au jard 10/01/2024 01/03/
2024

V054240101317115001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

JARDINIER(E) ESPACES
VERTS (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 10/01/2024 01/03/

2024
ENTRETIEN ET
FLEURISSEMENT

V054240101317414001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

RESPONSABLE VIE
ASSOCIATIVE (CULTURE/

SPORT)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 VILLERUPT 54190 VILLERUPT 11/01/2024 15/02/

2024
POLE VIE DE LA
CITE

V054240101317862001 Attaché Coordinateur de l'espace
emploi-formation (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 11/01/2024 01/07/
2024

Arrêté n° 2024-11

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240101317885001 Adjoint
technique

Un Conseiller Numérique
France Services H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 11/01/2024 01/02/
2024

V054240101317901001 Rédacteur Coordonnateur de chantier
d'insertion intercommunal

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 11/01/2024 01/08/
2024 insertion

V054240101319879001 Rédacteur Chef du service «
aménagement urbain » H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 12/01/2024 15/02/

2024

DGA Ville Attractive,
Ecologique et
Citoyenne /
Direction de
l'espace public

V054240101320371001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VAL DE BRIEY 54150 VAL DE

BRIEY 15/01/2024 15/02/
2024 Services techniques

V054240101320374001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Coordinatrice
administrative des

résidences Autonomie H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE NANCY 54005 Nancy 15/01/2024 12/02/

2024 Pôle Autonomie

V054240101320430001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VAL DE BRIEY 54150 VAL DE

BRIEY 15/01/2024 01/04/
2024 Services techniques

V054240101321002001 Adjoint
administratif

Secrétaire au service
administratif (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 SICOM PIENNES 54490

PIENNES 15/01/2024 19/02/
2024

V054240101321078001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

Directeur-trice
d'établissement dédié aux

femmes victimes de
violences et leurs enfants

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 15/01/2024 01/07/

2024
Direction générale
des services -
Secrétariat général

Arrêté n° 2024-11

Page 9/9


